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عدد خبرعدد خبر

جهان نما

جهان مقاومت

رمزگشــایی از دســتگاه های شــنود اطلاعــات 
اسرائیل توسط حماس

یک مســئول امنیتی رژیم صهیونیســتی فاش کرده که 
جنبش حماس پیش از عملیات هفتم اکتبر)طوفان الاقصی( 
صهیونیست ها را به طور کامل فریب داده است؛ به این شکل 
که یحیی الســنوار، فرمانده گردان های القسام و محمد 
ضیف، رئیس حماس در غزه از رصد دستگاه های اطلاعاتی 
تل آویو مطلع بودند و از شیوه های محرمانه ای برای انتقال 

پیام ها استفاده مي کردند./شبکه الجزیره 

نگرانی واشنگتن از حملات مجدد مقاومت عراق 
وزیر خارجه آمریکا در رایزنی تلفنی با نخست وزیر عراق، از 
بغداد خواسته از همه مکان ها و تاسیساتی که آمریکایی ها 
در آنها مستقر هســتند، محافظت کند. گروه »مقاومت 
اسلامی عراق« پس از آغاز عملیات طوفان الاقصی در غزه و 
حملات رژیم صهیونیستی به مردم فلسطین با همدستی 
آمریکا، بارها پایگاه های آمریکا در عراق و سوریه را هدف 
قرار داده اســت. گفته شــده، با آغاز دور جدید حملات 
صهیونیست ها به غزه، واشنگتن نگران آغاز مجدد حملات 

مقاومت عراق است./روزنامه جروزالم پست

رسوایی فرار نظامیان صهیونیست در رویارویی 
با مقاومت

یک سرهنگ بازنشسته رژیم صهیونیستی از فرار افسران 
ارشــد ارتش این رژیــم از جنگ با رزمنــدگان مقاومت 
فلسطین در جریان نبرد طوفان الاقصی پرده برداشته است. 
آوی وایس، سرهنگ بازنشسته اسرائیلی گفته افسران ارشد 
ارتش رژیم صهیونیستی در جریان نبرد طوفان الاقصی رفتار 

بزدلانه ای داشته اند و فرار کرده اند./روزنامه رأی الیوم

هشدار یمن به آمریکا
عضو شورای عالی سیاسی یمن و از رهبران جنبش انصارالله 
در سخنانی به آمریکا نسبت به دفاع از رژیم صهیونیستی 
و تحرکاتش علیه یمن هشدار داد. محمد علی الحوثی در 
تجمع مردم یمن در حمایت از فلســطین گفته که ملت 
یمن، ملت جهاد هســتند و اسلحه هایشــان را به سمت 
دشمن اسرائیلی نشــانه می گیرند. ارتش یمن از ابتدای 
طوفان الاقصی بارها اهدافی را در ســرزمین های اشغالی 
هدف قرار داده و دریای ســرخ را برای حرکت کشتی های 

اسرائیلی و آمریکایی ناآرام کرده است./شبکه المیادین

آتش بس اخیر برای حماس پیروزی خالص بود
یک دیپلمــات آمریکایی، آتش بس اخیــر در غزه را 
پیروزی خالص برای حماس توصیف کرده است. میک 
مالروی، معاون سابق مشاور وزیر دفاع آمریکا، گفته که 
آتش بس یک هفته ای برای حماس چه از نظر نظامی و 
چه از نظر سیاسی، پیروزی خالص بوده است. مالروی 
گفته به نظر او تل آویو می دانست که این اتفاق خواهد 
افتاد اما برایش بازگرداندن گروگان ها ارزش داشت./ 

پایگاه ای بی سی

جست وجوی دختربچه هراسان 
فلسطینی در پی مادرش 

یــک دختربچــه فلســطینی در 
بیمارستان شهدای الاقصی هراسان 
به دنبال مــادرش می گــردد. مرکز 
اطلاع رسانی فلســطین نوشته، در 
قرن 21که ادعــای مدعیان حقوق 

بشر، دموکراسی و آزادی گوش فلک را کر کرده، کودکان غزه 
این چنین بر اثر بمباران های رژیم صهیونیستی و با حمایت 
آمریکا و اروپا و در سایه سکوت جهان عرب و اسلام لحظه به 
لحظه پرپر می شوند و آنهایی هم که هنوز زنده اند، در ترس و 

دلهره و اضطراب به  سرمی برند.

بمباران شمال نوار غزه با بمب های 
ممنوعه فسفری

در پــی آغاز دوباره حملات شــدید 
ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه، 
صدها فلســطینی در این منطقه به 
شهادت رسیدند. فیلمی از حملات 
اخیر صهیونیست ها منتشر شده که 

نشان می دهد اشغالگران از بمب ممنوعه فسفری برای هدف 
قرار دادن مناطق مسکونی استفاده می کنند.

حمله صهیونیست ها به کاروان 
پزشکان بدون مرز در غزه 

ارتش رژیم صهیونیســتی در ادامه 
حملات غیرانسانی خود به نوار غزه 
شــنبه کاروان پزشــکان بدون مرز 
فلســطین را هدف قرار داده است. 
کاربران شبکه های اجتماعی با انتشار 

تصاویری از این حمله می گویند بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیســتی و جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا هیچ 
تعهدی به حقوق بشر ندارند و آشکارا مرتکب جنایات جنگی 

می شوند.

مخمصه غزه برای امارات متحده عربی 

بمب های سنگرشکن آمریکایی در غزه 

امارات متحده عربی از یک سو کارزار تل آویو برای نابودی حماس 
را در پس پرده پشتیبانی می کند  و از سوی دیگر در کمک رسانی 
به غزه مشارکت می کند. امارات تنها کشور خاورمیانه است که 
از انتقاد شدید نسبت به اقدامات اسرائیل )رژیم صهیونیستی(  
خودداری کرده و روابط اقتصادی و نظامی اش با تل آویو برای این 
کشور اولویت دارد. نشانه آن هم حضور هیأت 100نفره اسرائیلی 
در نشست تغییرات اقلیمی دوبی است. امارات حتی پس از کشتار 
غزه نیز دعوت خود را از صهیونیست ها پس نگرفت. به گفته برخی 
منابع، ابوظبی حتی با گمان اینکه جنگ امروز به نابودی حماس  
خواهد انجامید خود را برای فردای جنگ غزه نیز آماده کرده است.

آمریکا از آغاز جنگ در غزه دست کم 100 بمب سنگین موسوم 
به »بمب های سنگرشکن« که قابلیت نفوذ به عمق سازه های 
بتنی را دارد، در اختیار اسرائیل )رژیم صهیونیستی( قرار داده 
است. انتقال بمب سنگرشــکن با وزن حدود ۹10 کیلوگرم با 
1۵هزار بمب از انواع دیگر و ۵۷ هزار گلوله توپ به ارزش صدها 
میلیون دلار همراه بوده که به شکل عمده از طریق هواپیماهای 
باری نیروی هوایی منتقل شده اند و انتقال آنها تا روزهای اخیر 
ادامه داشته است. این در حالی است که مقامات پنتاگون از ارائه 
جزئیات به صورت علنی درباره انواع و کمیت تسلیحات ارسالی 

به سرزمین های اشغالی خودداری می کنند.  

هفته نامه اکسپرس ]فرانسه [

وال استریت ژورنال ]آمریکا[

کیوسک

هشتگ

سارا ویلکینسون 
فعال حقوق بشر حامی فلسطین 

در جریان حملات روز شنبه اسرائیل به شمال غزه و 
اردوگاه جبالیا که به قتل عام فلسطینی های زیادی 

منجر شد، دکتر سفیان طه رئیس دانشگاه اسلامی 
غزه به شهادت رسید.

پاتریک هنینگسون 
کارشناس مسائل بین الملل 

اسرائیل به ساکنان غزه می گوید که مناطق شمالی را 
تخلیه کرده و به سوی جنوب بروند اما آنها را در مناطق 

جنوبی هدف قرار می دهد. اگر می پرسید که این کار 
پاکسازی قومی است، باید بگویم که بله پاکسازی 

قومی است. آیا کسی در این باره تردید دارد؟

امیرعلی ابوالفتح 
تحلیلگر روابط بین الملل 

اعتراض به جنایات اسرائیل در غزه و حمایت آمریکا 
از جنایات اسرائیل در غزه به خودسوزی معترضان در 
مقابل کنسولگری اسرائیل در شهر آتلانتا در آمریکا 

منجر شده است.

قدرت انفجارهای غزه بیشتر از حمله هیروشیماست
قدرت انفجاری ترکیبی که توسط ارتش اسرائیل در غزه به کار گرفته شده، از بمب اتمی پرتاب شده آمریکا 
بر هیروشیما بیشــتر بوده اســت. همچنین تلفات اکنون فلسطینی ها بیشتر از چند ســال جنگ آمریکا در 

افغانستان و عراق است./ راشا تودی

شهادت 280نفر از کادر پزشکی در نوار غزه 
اشــرف القــدره ســخنگوی وزارت بهداشــت فلســطین در نــوار غــزه اعــلام کرده کــه از آغــاز جنــگ علیه غــزه تاکنون 
15207فلسطینی به شهادت رسیده اند. شمار مجروحان نیز تا شنبه بعدظهر به 40652نفر رسیده است. همچنین 

از آغاز جنگ 280نفر از کادر پزشکی و درمانی به شهادت رسیده اند. / مرکز اطلاع رسانی فلسطین

افزایش اسلامگرایی در غرب با مقاومت فلسطینی ها و جنایت صهیونیست ها

طوفان الاقصی؛ الهام بخش تازه مسلمانان 

غزه، جهان را  بیدار کرد

این روزها اســام مبلغ جهانی جدیدی دارد؛ 
مبلغی که یک فرد نیســت، بلکه یک هویت 
است؛ هویتی به نام فلســطینی که از یک ماه 
گذشته تا کنون آنچنان خود را در افکارعمومی 

جهانی مقاوم و سرسخت نشان داده که باعث 
شده بسیاری از غیرمســلمانان به دنبال دین 
این هویت باشند. مسلمانان فلسطینی ساکن 
غزه طی حدود 2 ماه گذشته زیر رگبار بمب ها 
با بیش از 30هزار تن بمب و 20هزار شــهید و 
مفقود نشان داده اند که فقط به ماندن و مقاومت 
فکر می کنند. کوری شر، از دانشگاه نیویورک و 
جمون ون دن هوک از دانشگاه ایالتی اورگان با 

استفاده از تجزیه و تحلیل داده های ماهواره ای 
دریافته اند که در جریــان بمباران اخیر رژیم 
صهیونیســتی علیه غزه، تقریبــا ۹00هزار 
ساختمان آسیب شــدید دیده اند و مقامات 
غزه می گویند بیش از ۵0درصد از واحدهای 
مسکونی در شــهر غزه به طور کامل ویران 
شده اند، اما همچنان خبری از تخلیه کامل شهر 
غزه نیست. ساکنان غزه در دومین روز آتش بس 

موقت مراسم عروســی به راه انداختند، زیر 
بمباران ها و قطعی سوخت با هیزم فافل پزی  
کردند و نوجوانان روی آوار ساختمان ها، پرچم 
فلسطین را تکان دادند تا نشان دهند که قصد 
تسلیم شــدن ندارند. اکنون برای بسیاری از 
غیرمســلمانان غربی این سؤال مطرح شده 
که اسام چه دینی است که پیروانش در غزه 

اینگونه برای زندگی می جنگند؟

رضا عموییگزارش
روزنامه نگار

اسلام  را
به عنوان دین 

رسمی  پذیرفته اند.
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میزان افزایش جمعیت مسلمانان از 
1.8 میلیارد در سال 2015 به حدود 

3میلیارد در سال 2060

2 برابر شدن رشد جمعیت 
مسلمانان نسبت به جمعیت جهان 

بین سال های 2015 تا 2060 

سال

  2035
سال

  2050

  2015  2060
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میلیارد

3
میلیارد

رشد جهانی اسلام
براساس گزارش مرکز تحقیقات »پیو«، اسلام سریع ترین دین در حال رشد در جهان است
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مسلمان شدن گروهی زنان غربی
در استرالیا به تازگی گروهی از زنان با مراجعه به یک مرکز 
اسلامی خواستار تغییر دین خود به اسلام شدند. یکی از این 
زنان با پوشیدن حجاب اسلامی گفته است که »اتفاقات غزه 
انقلابی در درونم برپا کرد تا باورم را تغییر دهم، می خواهم به 
اسلام و  الله نزدیک تر باشم.« یکی دیگر از این زنان با اشاره به 
تحولات غزه می گوید که وضعیت غزه باعث تغییر اعتقاداتم 
شده است. در آمریکا نیز ویدئوهایی از مسلمان شدن برخی 
زنان تحت تأثیر تحولات فلسطین منتشر شده و در بعضی از 
این تصاویر افراد بدون تغییر دین، علاقه مند به کسب آگاهی 
بیشــتر درباره اســلام و خواندن قرآن تحت تأثیر تحولات 

فلسطین شده اند.

تهیه قرآن توسط زن ملحد آمریکایی
همزمان با افزایش مراجعه شــخصیت های اجتماعی 
و شماری از شــهروندان غربی به قرآن کریم، یک زن 
آمریکایی با انتشار تصاویری اعلام کرد که من ملحد 
هســتم، اما ایمان مردم غزه باعث شــد یک نسخه از 
قرآن را تهیه کنــم. به گفته ایــن زن آمریکایی، اگر 
قرآن راز پایداری  فلسطینی هاســت، پــس باید این 
کتاب را خواند. این شــهروند آمریکایی همچنین با 
انتقاد از سیاست »جو بایدن«، رئیس جمهور آمریکا 
در حمایت از اشــغالگری تأکید دارد تا هر شــهروند 
آمریکایی یک نسخه از قرآن را برای جو بایدن به کاخ 

سفید ارسال کند.

پاسخ به چرایی مقاومت از زبان قرآن
طی 2 ماه گذشــته که بمباران غزه در شدیدترین وضعیت ادامه 
داشته است، بسیاری از غیرمسلمانان با انتشار تصاویری از آغاز 
مطالعه قرآن خبر داده اند. جایگاه برجســته قرآن کریم در میان 
فلسطینی ها باعث شده تا غیرمسلمانان با هدف پاسخ به چرایی 
مقاومت آنان، به مطالعه و تحقیق در قرآن بپردازند. در یک فیلم 
کمتر از یک دقیقه ای، بیش از 10نفر از غیرمســلمانان که فاقد 
حجاب هستند و از نظر ظاهری و تباری مرتبط با کشورهای غربی 
به نظر می رسند، از آغاز مطالعه قرآن خبر می دهند. این افراد که 
مطالعه قرآن را همزمان با جنگ غزه آغاز کرده اند، در شبکه های 
مجازی بسیار پرهوادار هســتند و محتوای تولیدی آنان بیش از 

10هزار و در مواردی تا 300هزار لایک هم داشته است.

دروغ های اسرائیل و رشد اسامگرایی در اسپانیا
عمر دل پوزو، رئیس انجمن اسلامی در شهر مادرید اســپانیا به خبرگزاری آناتولی ترکیه گفته 
است که حملات اسرائیل به غزه باعث علاقه بیشتر اسپانیایی ها به اسلام شده و هر هفته مسجدی 
در جنوب اندلس شاهد یک یا 2مسلمان جدید است. به گفته عمر دل پوزو، اروپایی ها حملات و 
دروغ های اسرائیل را می بینند و شروع به پرسیدن سؤالات بیشتری پیش خود درباره جنایت در 
غزه می کنند؛ مضاف بر اینکه اراده فلســطینی ها برای بازگشت به خانه های خود و مبارزه آنها به 

علاقه مندی اروپایی ها به اسلام افزوده است.

گرایش نسل Z آمریکایی به اسام در اوج بمباران غزه
 وب سایت انگلیسی »About Islam )درباره اسلام(« نیز در گزارشی تأکید دارد که تعداد زیادی 
از دختران نوجوان نسلZ در غرب به ویژه در آمریکا می گویند که پس از خواندن قرآن و دیدن 
ایمان آهنین مردم فلسطین در مقابله با جنگ غزه، تصمیم گرفته اند تا مسلمان شوند. در این 
گزارش به مسلمان شــدن »مدیسون ریوز« 24ساله از فلوریدا اشــاره شده که به تازگی پس از 
صحبت با یک دختر مسلمان به اسلام علاقه مند شد و جنگ غزه و نسل کشی علیه مردم فلسطین 

عزم او را برای تغییر مذهب تقویت کرد.

داغ شدن مبحث  اسامگرایی در تیک تاک
براساس گزارش روزنامه انگلیسی دیلی میل، بسیاری از زنان آمریکایی در شبکه مجازی تیک تاک 
تصمیم خود را برای گرویدن به اسلام در واکنش به جنگ اسرائیل در فلسطین اعلام کرده اند. این 
گزارش به نقل از یکی از تازه مسلمانان جوان می گوید: »اســتفاده بی امان از زور توسط اسرائیل در 
غزه، عاملی برای پذیرش اسلام من بوده است.« مگان بی رایس، 43ساله اهل شیکاگو همزمان با آغاز 
بمباران غزه، در ابتدا از تیک تاک برای توصیف بحران انسانی غزه استفاده و سپس با خواندن قرآن، 
علاقه خود به اسلام را اعلام کرد. رایس در این ارتباط گفته است که »می خواستم در مورد ایمان مردم 
فلسطین صحبت کنم؛ اینکه چگونه این ایمان بسیار قوی است و آنها هنوز هم شکر خدا را در اولویت 
قرار می دهند؛ حتی وقتی همه  چیز را از آنها گرفته اند.« او به تازگی مسلمان شدن خود را هم تأیید 
کرده است. الکسی نیز به تازگی با نمایش یک نسخه از قرآن و پوشاندن موهای خود، تجربیاتش را در 

تیک تاک منتشر و با مردم غزه ابراز همبستگی کرد.

روایت گاردین از چرایی گرایش به قرآن 
روزنامه گاردین در گزارشی به نقل از زارینا گروال، دانشیار دانشگاه ییل لندن درباره گرایش به 
اسلام و قرآن همزمان با تحولات فلسطین گفته است که »مردم برای درک حمله 7 اکتبر توسط 
حماس به قرآن روی نمی آورند، بلکه آنها به قرآن روی می آورند تا مقاومت، ایمان، قدرت اخلاقی 
و شخصیت باورنکردنی را که در فلسطینیان مسلمان می بینند، درک کنند.« گاردین افزوده 
است که طی یک ماه گذشته ویدئوهایی با هشــتگ قرآن بوک کلاب )quranbookclub( تا 
9.1میلیون بازدید داشته است. همچنین میشا یوسف، نویسنده پاکستانی در آمریکا درباره 
علاقه غربی ها به خواندن قرآن می گوید: »در قرآن، زن و مرد نزد خداوند برابرند و برخی فعالان 
فمینیسم، تفسیرهای قرآن را پشتوانه اصول اعتقادی خود می دانند. همچنین وجود توضیحات 
علمی برای خلقت و آیاتی در قرآن که انفجار بزرگ و سایر نظریه ها را پوشش می دهد، باعث 

علاقه به قرآن خوانی غیرمسلمانان در غرب شده است.«


